Министерство здравоохранения и Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования

«Саратовский государственный медицинский университет

имени В.И. Разумовского

Министерства здравоохранения Российской Федерации»

(ФГБОУ ВО Саратовский ГМУ им. В.И. Разумовского Минздрава России)

ПРИКАЗ

от       05 августа              2015 года                                                              №  506-0

«о зачислении лиц в ординатуру

за счет бюджетных ассигнования 2016 года»

$ 1

 В соответствии с Законом «Об образовании в Российской Федерации» от 29

декабря 2012г. № 273; приказа Министерства образования и науки РФ № 544 от

25.05.2015г.«Контрольные цифры приема по специальностям и (или) укрепленным

группам направлений подготовки для обучения по имеющим государственную

аккредитацию образовательным программам высшего образования (программам

ординатуры), уставом и правилами приема в ФГБОУ ВО Саратовский ГМУ им.

В.И.Разумовского Минздрава России

ПРИКАЗЫВАЮ: нижепоименованных поступающих, успешно прошедших

вступительные испытания зачислить на обучение в ординатуру за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета в 2016 году  на период с 01 сентября 2016 г.  по

31 августа 2018г.
№№ Специальность Фамилия Имя Отчество Результат

тестирования

в %

1.

Акушерство и

гинекология

(31.08.01) Геворгян Марине Меружановна 90

2.
Акушерство и

гинекология

(31.08.01) Дейханова Вусала Махмуд кызы 89

3.
Акушерство и

гинекология

(31.08.01) Мысовская Юлия Сергеевна 89

4.
Акушерство и

гинекология

(31.08.01) Нехорошева Анастасия Павловна 89

5.
Акушерство и

гинекология

(31.08.01) Степанян Марта Васаковна 90

6.
Анестезиология и

реаниматология Гордеев Владислав Михайлович 73

(31.08.02)

7.
Анестезиология и

реаниматология

(31.08.02) Ертулова Лидия Васильевна 89

8.
Анестезиология и

реаниматология

(31.08.02) Зернова Кристина Геннадьевна 75

9.
Анестезиология и

реаниматология

(31.08.02) Караева Камила Муратовна 81

10.
Анестезиология и

реаниматология

(31.08.02) Климович Олег Эдвардович 81

11.
Анестезиология и

реаниматология

(31.08.02) Кузиев Александр Олегович 71

12.
Анестезиология и

реаниматология

(31.08.02) Курбанова Асият Магомедрамазановна 96

13.
Анестезиология и

реаниматология

(31.08.02) Медведева Татьяна Геннадьевна 73

14.
Анестезиология и

реаниматология

(31.08.02) Панов Денис Валерьевич 80

15.
Анестезиология и

реаниматология

(31.08.02) Трошина Ольга Максимовна 98

16.
Анестезиология и

реаниматология

(31.08.02) Хамбеков Родион Сергеевич 72

17.
Анестезиология и

реаниматология

(31.08.02) Хримин Андрей Сергеевич 78

18.
Анестезиология и

реаниматология

(31.08.02) Шашлов Кирилл Геннадьевич 77

19.

Анестезиология и

реаниматология

(31.08.02) Шембар Наталья Вячеславовна 97

20.
Анестезиология и

реаниматология

(31.08.02) Щербакова Анна Валерьевна 88

21.
Гастроэнтерология

(31.08.28) Усачева Виктория Константиновна 54

22.
Гематология

(31.08.29) Куцая Кристина Павловна 92

23.
Гематология

(31.08.29) Сучкова Ольга Михайловна 97

24.
Детская хирургия

(31.08.16) Абакардибиров Шамил Магомедович 94

25.
Детская хирургия

(31.08.16) Новоселова Ираида Константиновна 85

26.  Инфекционные Железников Павел Александрович 69

болезни (31.08.35)

27.
Инфекционные

болезни (31.08.35) Аносова Татьяна Владимировна 52

28.
Инфекционные

болезни (31.08.35) Шкарбанова Татьяна Дмитриевна 89

29.
Клиническая

фармакология

(31.08.37) Спиридонова Татьяна Ивановна 51

30.

Лечебная

физкультура и

спортивная

медицина(31.08.39) Арутюнян Асмик Петиковна 56

31.

Лечебная

физкультура и

спортивная

медицина(31.08.39) Юсупова Юлия Анваровна 51

32.  Неврология (31.08.42) Добло Анастасия Витальевна 89

33.  Неврология (31.08.42) Поспелов Михаил Валерьевич 96

34.  Неврология (31.08.42) Солдатова Екатерина Олеговна 92

35.  Неврология (31.08.42) Чернобровкин Сергей Алексеевич 91

36.  Неврология (31.08.42) Шахпазов Саид Жамидинович 94

37.
Нейрохирургия

(31.08.56) Власов Руслан Борисович 89

38.
Нейрохирургия

(31.08.56) Тарикулиев Ибрамхалил Магамедвелиевич 100

39.
Нефрология

(31.08.43) Цатурова Карина Николаевна 100

40.
Общая врачебная

практика (семейная

медицина) (31.08.54) Бадова Индира Алимбековна 100

41.
Общая врачебная

практика (семейная

медицина) (31.08.54) Русаков Александр Александрович 54

42.  Онкология (31.08.57) Кадилов Ахмет Умаханович 99

43.  Онкология (31.08.57) Карпова Ирина Алексеевна 100

44.  Онкология (31.08.57) Кукорхоев Беслан Ибрагимович 96

45.  Онкология (31.08.57) Курбайтаев Гаджимагомед Димаевич 99

46.  Онкология (31.08.57) Поделякин Константин Александрович 99

47.  Онкология (31.08.57) Тян Станислав Васильевич 96

48.  Ортодонтия (31.08.77) Суетенкова Дарья Дмитриевна 99

49.
Оториноларингология

(31.08.58) Ермакова Мария Валерьевна 99

50.
Оториноларингология

(31.08.58) Хабибулин Ильдар Хакимович 100

51.
Офтальмология

(31.08.59) Акишина Карина Олеговна 97

52.
Офтальмология

(31.08.59) Нехорошева Анастасия Алексеевна 92

53.
Офтальмология

(31.08.59) Татаржинская Ксения Эдуардовна 93

54.  Психиатрия (31.08.20) Мишукова Ангелина Юрьевна 77

55.  Психиатрия (31.08.20) Шохина Юлия Юрьевна 88

56.
Психиатрия-

наркология (31.08.21) Затеев Дмитрий Вячеславович 59

57.
Пульмонология

(31.08.45) Павелкина Юлия Сергеевна 51

58.
Ревматология

(31.08.46) Корнева Юлия Михайловна 74

59.
Ревматология

(31.08.46) Эпсиров Идрис Русланович 70

60.
Рентгенология

(31.08.09) Девяткин Антон Анатольевич 97

61.
Рентгенология

(31.08.09) Рыбалкина Анжелика Олеговна 94

62.
Рентгенология

(31.08.09) Фисун Анастасия Алексеевна 91

63.
Сердечно-сосудистая

хирургия (31.08.63) Мазуренко Екатерина Александровна 100

64.
Стоматология детская

(31.08.76) Айдемирова Мадина Ашурбековна 99

65.
Стоматология детская

(31.08.76) Косолапов Дмитрий Александрович 99

66.
Стоматология

ортопедическая

(31.08.75) Оленко Андрей Алексеевич 97

67.
Стоматология

ортопедическая

(31.08.75) Симонов Дмитрий Сергеевич 94

68.
Судебно-медицинская

экспертиза (31.08.10) Суслов Алексей Геннадьевич 91

69.
Судебно-медицинская

экспертиза (31.08.10) Шабанова Ирина Владимировна 91

70.
Травматология и

ортопедия (31.08.66) Терешин Максим Дмитриевич 96

71.
Травматология и

ортопедия (31.08.66) Трошкин Александр Юрьевич 95

72.
Травматология и

ортопедия (31.08.66) Шумаев Денис Николаевич 98

73.
Ультразвуковая

диагностика

(31.08.11) Силантьева Анастасия Сергеевна 51

74.  Урология (31.08.68) Байрамов Ариф Алим оглы 79

75.  Урология (31.08.68) Мейланов Шамиль Низамиевич 71

76.
Физиотерапия

(31.08.50) Щербакова Ирина Витальевна 52

77.  Фтизиатрия (31.08.51) Каканов Отар Гелович 54

78.  Хирургия (31.08.67) Вельмакин Сергей Евгеньевич 99

79.  Хирургия (31.08.67) Гафланов Гафлан Мурадович 100

80.  Хирургия (31.08.67) Дубаков Алексей Сергеевич 100

81.  Хирургия (31.08.67) Ковшевный Владимир Владимирович 100

82.  Хирургия (31.08.67) Кузяев Тимур Равилевич 100

83.  Хирургия (31.08.67) Плехова Дарья Вячеславовна 95

84.  Хирургия (31.08.67) Рамазанов Махмуд Габибуллаевич 100

85.  Хирургия (31.08.67) Турлыкова Изабелла Андреевна 98

86.  Хирургия (31.08.67) Шаипов Имран Рамазанович 94

87.  Хирургия (31.08.67) Яшков Сергей Сергеевич 93

88.
Эндокринология

(31.08.53) Ершова Влада Сергеевна 81

89.
Эндокринология

(31.08.53) Зуев Павел Сергеевич 97

90.
Эндоскопия

(31.08.70) Магомедов Магомедгаджи Рамазанович 51

Основание: экзаменационные протоколы

Ректор                                                                                     В.М.Попков

Исполнитель:

Ответственный секретарь приемной

комиссии                                   Г.Ю.Сазанова